
XV Congreso Chileno de
Neumología Pediátrica

17, 18 y 19 de octubre 2019
IV Jornadas de Kinesiología Respiratoria Infantil

  Asma

  Fibrosis quística

  Infecciones respiratorias

  Fibrobroncoscopía

  Tabaco

  Bronquiolitis

  Kinesioterapia respiratoria instrumental

Temas principales
Invitados internacionales

Dr. Jacques De Blic

Dr. Alejandro Teper

Klgo. Jordi Vilaró

Dr. Héctor Gutiérrez 

Valores de inscripción

Inscripciones
www.eventotal.cl

sochinep.cl
dragana@eventotal.cl
+56 9 7709 9372

Informaciones

Hotel Plaza el Bosque / Nueva Las Condes
Av. Manquehue Norte #656, Las Condes, Santiago

Lugar

Dr. José Perillán
Dra. Ana María Herrera
Klgo. Homero Puppo

Directores

$60.000

$40.000

$100.000

$70.000

$30.000

Sin Costo

$80.000

$60.000

$120.000

$90.000

$30.000

Sin Costo

Hasta el 30/09 Desde el 01/10

Médico socio (al día) 

Otro profesional socio (al día) 

Médico 

Otros profesionales

Otros becados y estudiantes
(con certificación)

Becados neumología
pediátrica

M
0

5
1

9
 /

 0
7

 -
 2

0
1

9


