

# Temas principales

- Asma
- Fibrosis quística
- Infecciones respiratorias
- Fibrobroncoscopía
- Tabaco
- Bronquiolitis
- Kinesioterapia respiratoria instrumental

#### Directores

Dr. José Perillán Dra. Ana María Herrera Klgo. Homero Puppo

# Lugar

Hotel Plaza el Bosque / Nueva Las Condes Av. Manquehue Norte #656, Las Condes, Santiago

#### Informaciones

sochinep.cl dragana@eventotal.cl +56 9 7709 9372

## Inscripciones

www.eventotal.cl

### Invitados internacionales

Dr. Jacques De Blic 🕕





Klgo. Jordi Vilaró 🥌



## Valores de inscripción

	Hasta el 30/09	Desde el 01/10
Médico socio (al día)	\$60.000	\$80.000
Otro profesional socio (al día)	\$40.000	\$60.000
Médico	\$100.000	\$120.000
Otros profesionales	\$70.000	\$90.000
Otros becados y estudiantes (con certificación)	\$30.000	\$30.000
Becados neumología pediátrica	Sin Costo	Sin Costo

